

Årsredovisning för
KCEA Kouris Psykiatri AB

559404-9966

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Konstantinos Kouris
Styrelseledamot

2025-04-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KCEA Kouris Psykiatri AB, 559404-9966, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget som har sitt säte i Staffanstorp bedriver högspecialiserad vård inom psykiatrisk sjukhusvård och öppenvård.

Företaget startade i slutet av 2022 och har huvudsakligen haft en kund.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 728 387	2 938 917
Resultat efter finansiella poster	289 903	759 191
Soliditet %	83	59,9

Kommentar till flerårsöversikt

Minskad omsättning beror på minskade uppdrag i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		454 497
Balanseras i ny räkning		454 497	-454 497
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			173 341
Belopp vid årets utgång	25 000	54 497	173 341

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	54 497
Årets resultat	173 341
Summa	227 838
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	227 838
Summa	227 838

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-11-08 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 728 387	2 938 917
Övriga rörelseintäkter		0	3 293
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 728 387	2 942 210
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-598 865	-532 982
Personalkostnader	2	-839 604	-1 644 527
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 273	-5 488
Summa rörelsekostnader		-1 445 742	-2 182 997
Rörelseresultat		282 645	759 213
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 259	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-35
Summa finansiella poster		7 258	-22
Resultat efter finansiella poster		289 903	759 191
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-185 000
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	-185 000
Resultat före skatt		219 903	574 191
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 562	-119 694
Årets resultat		173 341	454 497

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 765	24 447
Summa materiella anläggningstillgångar		55 765	24 447
Summa anläggningstillgångar		55 765	24 447
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	124 000
Övriga fordringar		20 561	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 058	203 181
Summa kortfristiga fordringar		155 619	327 181
Kassa och bank			
Kassa och bank		337 125	694 281
Summa kassa och bank		337 125	694 281
Summa omsättningstillgångar		492 744	1 021 462
SUMMA TILLGÅNGAR		548 509	1 045 909

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54 497	0
Årets resultat		173 341	454 497
Summa fritt eget kapital		227 838	454 497
Summa eget kapital		252 838	479 497
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		255 000	185 000
Summa obeskattade reserver		255 000	185 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	16 013
Skatteskulder		0	39 234
Övriga skulder		40 671	226 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	100 000
Summa kortfristiga skulder		40 671	381 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		548 509	1 045 909

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-11-08 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	29 935	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	38 591	29 935
Utgående anskaffningsvärden	68 526	29 935
Ingående avskrivningar	-5 488	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 273	-5 488
Utgående avskrivningar	-12 761	-5 488
Redovisat värde	55 765	24 447

Underskrifter

Staffanstorp

Konstantinos Kouris
Konstantinos Kouris
Styrelseledamot

2025-04-03
Datum